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2023 Handlingsplan NVF - Nordiska Vägforum 

Inledning 
Nordiskt Vägforum (NVF) är ett branschsamarbete som ska främja utvecklingen inom väg-, 

vägtrafik- och vägtransportområdet. Nordiskt vägforum, som tidigare hette Nordiska 

Vägtekniska Förbundet, grundades i Stockholm år 1935. Danmark, Finland, Island, Norge och 

Sverige deltog från start, Färöarna anslöt år 1975.  Idag har NVF omkring 320 

medlemsorganisationer i de nordiska länderna, både från den offentliga och privata sektorn. 

Arbetet i Nordiskt Vägforum sker i fyraårsperioder som avslutas med en kongress. 

Medlemsländerna turas om att leda och styra arbetet. Danmark är för tillfället ordförande. 

Arbetet bedrivs i tolv arbetsgrupper. 

Staden har varit medlem i Nordisk Vägforum under många år och har över åren varit aktiv i 

organisation i varierande grad. Förvaltningen har innehaft såväl ordförande- som 

sekreterarskap i arbetsgrupperna och varit ledamot i den svenska avdelningsstyrelsen. Senaste 

åren har omfattningen på deltagandet varit relativt litet. 

Under våren 2020 invaldes staden i följande arbetsgrupper för perioden 2020–2024: 

1. Arbetsgrupp Vägteknik 

2. Arbetsgrupp Trafiksäkerhet  

3. Arbetsgrupp ITS-Innovativ datainsamling  

4. Arbetsgrupp Nordisk Byggmarknad 

5. Arbetsgrupp Transport i städer och transportplanering 

6. Arbetsgrupp Broar  

Syftet med stadens (trafikkontorets) medverkan i nätverk 
Kompetensutveckling och erfarenhetsspridning i en svensk och nordisk kontext. Samarbete 

kring utveckling, tester och samsyn avseende standarder och förhållningssätt. 

Vad staden vill uppnå med deltagandet 2023 
Under våren 2020 nominerade vi tjänsteperson till arbetsgrupperna för perioden 2021–2024, 

arbetet har fördröjts av pandemin. Ett viktigt arbete under 2023 är att identifiera 

representanter från staden att ingå i de arbetsgrupperna. 

Nätverket är ett bra forum för erfarenhetsutbyte, omvärldsspaning, samverkan i 

utvecklingsfrågor oh kontakt med nordiska kollegor. Trafikkontoret kommer att delta i arbetet 

i ovan utvalda arbetsgrupper.  

 

 



  

Handlingsplan NVF 2023 

Aktivitetsplan för 2023 

De flesta arbetsgrupperna har möten 1 – 2 gånger per år. Mötena kan komma att kombineras 

med föredrag, seminarier eller studiebesök. Skypemöten hålls mellan mötena i beredande 

syfte. 

Länk till arbetsgrupper verksamhetsplaner: 

Vägteknik:  Länk till utskottets verksamhetsplan 

Trafiksäkerhet: Länk till utskottets verksamhetsplan  

ITS-Innovativ datainsamling: Länk till utskottets verksamhetsplan   

Nordisk Byggmarknad: Länk till utskottets verksamhetsplan  

Transport i städer och transportplanering: Länk till utskottets verksamhetsplan  

Broar: Länk till utskottets verksamhetsplan:  

Medlemsavgift 
Årsavgiften 2022 är ca. 5 000kr. 

 

https://nvfnorden.org/arbejdsgrupper/vejteknologi/
https://nvfnorden.org/arbejdsgrupper/trafiksikkerhed/
https://nvfnorden.org/arbejdsgrupper/its-innovativ-dataopsamling/
https://nvfnorden.org/arbejdsgrupper/nordisk-anlaegsmarked/
https://nvfnorden.org/arbejdsgrupper/transport-i-byer-og-transportplanlaegning/
https://nvfnorden.org/arbejdsgrupper/broer/
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